[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.01.2013                                                                                                       № 5
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения

в постановление администрации

Ханты-Мансийского района

от 26.02.2010 № 22

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 26.02.2010 №22 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханты-Мансийского района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, изложив абзац второй пункта 7 приложения в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района.
Глава администрации
Ханты-Мансийского района

                                        В.Г.Усманов